
1 

 

    BÜLTEN 
                                                                                                                                                                         

Yıl:1, Sayı:11, Kasım 2016  lefkosa.be@mfa.gov.tr - bulten.lefkosa.be@mfa.gov.tr - T:+90 (392) 6003100 -  
F:+90 (392) 2282209             @TC_Lefkosa     

Faiz Destekli Zirai Kredi Programı (s.5) 

10 Kasım Atatürk’ü Anma Töreni (s.6) 

Milli İradenin Yükselişi Sergisi ve 
Gümrük ve Ticaret Bakanlığı  

Duyurusu (s.7) 

Öğretmenler Günü  ve Basın Kartı 
Duyurusu (s.8) 

Konsolosluk Rehberi (s.9) 

Çalışma ve Muhaceret Affı Duyurusu 
(s.10) 

KKTC’nin Kurucusu Rauf Raif 
Denktaş’ın Anıt Mezarı ve Müze-
si’nin temel atma töreni 15 
Kasım’da gerçekleştirildi (s.3) 

KKTC’nin 33. Kuruluş Yıldönümü, 
her yıl olduğu gibi bu yıl da büyük 
bir coşkuyla kutlandı. Türkiye’den 
gelen  heyetler, bu sevince ortak 

Asrın Projesi olarak nitelendirilen 
“KKTC Su Temin Projesi” 
kapsamında yapılan çalışmalar ve  
Büyükelçi Derya Kanbay’ın    
Güzelyurt ve Lefke bölgesi 
ziyaretleri (s.4)  

 

D ışişleri Bakanı Mevlüt Çavuşoğlu, 24–25 
Kasım 2016 tarihlerinde, Kıbrıs müzakere 

sürecinde yaşanan gelişmeleri değerlendirmek 
üzere Kuzey Kıbrıs Türk Cumhuriyeti’ne çalışma 
ziyareti gerçekleştirdi.  

 

Dışişleri Bakanı Çavuşoğlu, ziyaret çerçevesin-
de KKTC Cumhurbaşkanı Mustafa Akıncı tara-
fından  kabul edildi. Bu vesileyle, Cumhurbaş-
kanlığı’nda müzakere heyetiyle heyetlerarası 
çalışma toplantısı düzenlendi. Toplantıda, süreç-
te yaşanan gelişmeler ele alınarak, müşterek bir 
yol haritası belirlenmesi üzerinde duruldu.  

 

Müzakere heyetiyle yapılan çalışma toplantısının 
ardından, Cumhurbaşkanı Akıncı, Başbakan 
Hüseyin Özgürgün, Başbakan Yardımcısı ve 
Maliye Bakanı Serdar Denktaş, Dışişleri Bakanı 
Tahsin Ertuğruloğlu ve Müzakereci Özdil Na-
mi’nin de aralarında bulunduğu çalışma toplantı-
sına geçildi.  

 

Anılan toplantıyı müteakiben, bu kez ,Ana Muha-
lefet Partisi Cumhuriyetçi Türk Partisi Genel 
Başkanı Tufan Erhürman ve Toplumcu Demok-
rasi Partisi Genel Başkanı Cemal Özyiğit’in de 
aralarında bulunduğu daha geniş katılımlı değer-
lendirme toplantısı gerçekleştirildi.  

 

 

 

 

 

KKTC Cumhurbaşkanlığı’ndaki çalışma toplantı-
larından sonra basına kısa bir açıklama yapan 
Dışişleri Bakanı Çavuşoğlu, Türkiye’nin her 
zaman müzakere sürecini desteklediğini ve bir 
an önce netice alınması konusunda irade ortaya 
koyduğunu belirtti.  

 

Bakan Çavuşoğlu, güven artırıcı tedbirler konu-
sunda Türkiye’nin verdiği desteğe de değinerek,  
11 Şubat 2014 Ortak Açıklaması’nın Çerçeve 
Belgesi niteliğini haiz olduğunu, anılan belgedeki 
hedefler doğrultusunda 2016 yılı içinde müzake-
relerin sonuç vermesini, ayrıca kalıcı ve adil bir 
çözüm için, adım atılmasının gerekli olduğunu 
belirtti. Bakan Çavuşoğlu, bunun için bir an önce 
beşli konferans dahil gerekli somut yol haritaları-
nın belirlenmesi gerektiğine vurgu yaptı.   

 

Dışişleri Bakanı Çavuşoğlu, Başbakan Hüseyin 
Özgürgün tarafından onuruna verilen öğle yeme-
ğine katıldıktan sonra temaslarını tamamlayarak 
maiyetiyle birlikte Ada’dan ayrıldı.  

Bakan Çavuşoğlu Basına        
Açıklamalarda Bulundu  

DIŞİŞLERİ BAKANI MEVLÜT ÇAVUŞOĞLU 

KKTC’YE ÇALIŞMA ZİYARETİ GERÇEKLEŞTİRDİ 
 

“Türkiye Her Zaman Müzakere Sürecini Desteklemekte ve 
Bir An Önce Netice Alınması Konusunda İrade Ortaya 

Koymaktadır”  
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K KTC’nin 33. Kuruluş Yıldö-
nümü kutlamaları Cumhur-

başkanı Mustafa Akıncı’nın Cum-
hurbaşkanlığı’nda verdiği tebrik 
kabulü ile başladı. Kabulün ar-
dından Lefkoşa Atatürk Anıtı’nda 
tören düzenlendi. Törenlere, 
Türkiye’den Cumhurbaşkanlığı 
Genel Sekreteri Fahri Kasırga, 
Başbakan Yardımcısı Yıldırım 
Tuğrul Türkeş, TBMM İdare Ami-
ri Erdoğan Özegen, Ana Muhale-
fet Partisi/CHP Grup Başkan 
Vekili Levent Gök, TBMM/KKTC 
Dostluk Grubu Başkanı AK Parti 
Milletvekili Yıldız Seferinoğlu, 
Dışişleri Bakanlığı Müsteşar 
Yardımcısı Ahmet Muhtar Gün 
katıldı.  

 

Lefkoşa Atatürk Anıtı’nda KKTC 
Cumhurbaşkanı Mustafa Akıncı, Meclis Başkanı Sibel Siber, Başba-
kan Hüseyin Özgürgün, Yüksek Mahkeme Başkanı Narin Ferdi Şefik, 
II.Cumhurbaşkanı Mehmet Ali Talat, Ana Muhalefet Partisi/ CTP Genel 
Başkanı Tufan Erhürman ile diğer sivil va askeri yetkililerin katıldığı 
törende saygı duruşunun ardından bayraklar İstiklal Marşı eşliğinde 
göndere çekildi. Ardından Cumhurbaşkanı Akıncı, Cumhurbaşkanlığı 
Genel Sekreteri Kasırga ve askeri erkan tarafından anıta çelenk sunu-
larak, anıt özel defteri imzalandı. 

 

Cumhurbaşkanlığı Genel Sekreteri Fahri Kasırga anıt özel defterine 
şunları yazdı: “Aziz Atatürk, Kıbrıs Türk halkının şanlı mücadelesinin 
en kıymetli eseri olan Kuzey Kıbrıs Türk Cumhuriyeti’nin 33’üncü kuru-
luş yıldönümünü büyük bir heyecanla kutluyoruz. Kahraman Kıbrıs 
Türk halkı, tüm Türk milleti için açtığınız yolda geleceğe umut ve gü-
venle bakmaktadır. Ölümsüz eseriniz Türkiye Cumhuriyeti’nin bugün 
olduğu gibi gelecekte de güç ve fikir birliği içinde Kıbrıslı Türk kardeş-
lerimizin yanı başında olma kararlığını huzurunuzda bir kez daha teyit 
ediyor, aziz hatıranız içinde saygı ve minnetle eğiliyoruz. Ruhunuz şad 
olsun.” 

 

Atatürk Anıtı’ndaki törenin ardından Dr. Fazıl Küçük Bulvarı’nda 
askeri geçit töreni düzenlendi. Saygı duruşu ve İstiklal Marşı’nın 
okunmasının ardından Cumhurbaşkanı Mustafa Akıncı tören bir-
liklerini denetleyerek halkın bayramını kutladı.  

 

Başbakan Yardımcısı Türkeş törende yaptığı konuşmasında Ku-
zey Kıbrıs Türk Cumhuriyeti’nin; “Kıbrıs Türklerinin haklı mücade-
lesinin, çelikleşmiş iradesinin en yüce sembolü” olduğunu vurgula-
dı, “Kıbrıs Türklerinin meşru haklarının daha geç olmadan teslim 
edilmesi, başta hava ve deniz ulaşımı olmak üzere tüm ambargo-
ların kaldırılması, modern dünyanın ve çağdaş Avrupa’nın bir 
parçası olan KKTC’nin diğer tüm Avrupa ülkelerine tanınan hak-
lardan eşit şekilde yararlanması” temennisinde bulundu.  

 

Heyetler, aynı günün akşamı Cumhurbaşkanı Mustafa Akıncı’nın 
verdiği  Cumhuriyet Resepsiyonu’na katıldıktan sonra Ada’dan 
ayrıldı.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

         BÜLTEN 

KKTC 33.KURULUŞ YILDÖNÜMÜ KUTLAMALARI   

Cumhurbaşkanı Mustafa Akıncı ve Cumhurbaşkanlığı 
Genel Sekreteri Fahri Kasırga arasında gerçekleşen 
Mesaj Teatisi  
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         BÜLTEN 

KURUCU CUMHURBAŞKANI RAUF RAİF DENKTAŞ’IN                           
ANIT MEZAR TEMEL ATMA TÖRENİ GERÇEKLEŞTİRİLDİ 

“KKTC, Ortadoğuda Kan ve Gözyaşı    

Olmayan Tek Örnektir”  

K KTC’nin 33’üncü kuruluş yıldönümü kapsamında KKTC’ye gelen 
Cumhurbaşkanlığı Genel Sekreteri Fahri Kasırga ve Başbakan 

Yardımcısı Tuğrul Türkeş, Dışişleri Bakanı Temsilcisi Dışişleri Bakanlı-
ğı Müsteşar Yardımcısı Ahmet Muhtar Gün, Büyükelçi Derya Kanbay, 
Cumhurbaşkanı Mustafa Akıncı, Cumhuriyet Meclisi Başkanı Sibel 
Siber ve KKTC Başbakan’ı Hüseyin Özgürgün tarafından kabul edildi.  

 

Cumhurbaşkanlığı Genel Sekreteri Fahri Kasırga Cumhurbaşkanlı-
ğı’nda gerçekleşen kabulde yaptığı konuşmasında, Cumhuriyet kutla-
malarında yer almaktan ve Kıbrıs Türkü’nün yanında olmaktan dolayı 
son derece mutlu olduğunu belirtti. Ayrıca yürütülen görüşmelerin, 
çözüm arayışlarının başarıyla sonuçlanmasını temenni ettiklerini ifade 
etti. Cumhurbaşkanı Akıncı ise “33. yılda yine birlikte olduk. Sizlerle 
işbirliği, dayanışma ve istişare içinde müzakere yürütüyoruz. Bizim de 
temennimiz, sizin gibi, bu 50 yıllık sorunu tarihe gömmektir” dedi. Akın-
cı 15 Temmuz darbe girişimine de değinerek, “Temennimiz bir daha 
böyle bir durum vuku bulmasın; Türkiye, Atatürk’ün de öngördüğü 
şekilde, çağdaş, demokratik, laik bir devlet olma yolunda kazanımlarını 
artırarak gelişerek büyüsün. Güçlü bir Türkiye, demokratik bir Türkiye 
KKTC’nin de en büyük güçlerinden biridir” dedi. 

 

Meclisi Başkanlığını ziyaretinde Genel Sekreter Kasırga, Türk halkının, 
devletinin ve hükümetinin bugüne kadar olduğu gibi bundan sonra da 
her koşulda Kıbrıs Türkü’nün daima yanında olacağını belirterek, 
KKTC’yi çok daha iyi şartlarda ve gelişmiş görmeyi arzu ettiklerini ifade 
etti.  

 

Meclis Başkanı Sibel Siber de, Cumhuriyet’in 33. yıl dönümü kutlama-
larında Türkiye heyetiyle birarada olmaktan mutluluk duyduğunu ifade 
ederek, birçok başarıya imza atmasına rağmen KKTC’nin henüz genç 
bir devlet olduğunu ve amaçlarının daha iyi ve güzel başarılara imza 
atmak olduğunu belirtti.  

 

Cumhurbaşkanlığı Genel Sekreteri Kasırga Başbakan Hüseyin Özgür-
gün’le gerçekleştirdiği görüşmesinde, Türk halkından ve Cumhurbaş-
kanı Recep Tayyip Erdoğan’dan getirdikleri selamı ileterek, Kıbrıs Türk 
halkının Cumhuriyet Bayramını kutladı ve “Burada olmaktan onur duy-
duk. Daha güzel ve kalkınmış günlerde de birlikte olmayı arzu ediyo-
ruz” dedi. Türkiye’nin KKTC’nin ve Kıbrıs Türk halkının her zaman 
yanında olduğunu ve olmaya devam edeceğini belirten Genel Sekreter 
Kasırga, KKTC’yi Türkiye’den ayrı tutmadıklarını söyledi. Kasırga ayrı-
ca, çözüm sürecinin de olumlu sonuçlanmasını temenni ettiklerini ve 
Kıbrıs’ta adil ve kalıcı bir barışın sağlanması dileklerini yineledi. 

 

 

 

 

 

 

Başbakan Yardımcısı Türkeş ise konuşmasında, Kıbrıs’ta bir çözüm 
tesis edilsin veya edilmesin, KKTC’de huzur içinde demokrasiyi yaşa-
tan bir yönetim oluşturulduğunu belirterek “KKTC, Ortadoğu’da kan ve 
gözyaşı olmayan belki de tek örnektir. Sizi kutluyor, bundan kıvanç 
duyuyoruz” dedi.  

 

Başbakan Özgürgün de, Türk hükümet yetkililerinin KKTC’ye ziyaretin-
den her zaman güç ve moral aldıklarını, Türkiye’nin her zaman Kıbrıslı 
Türklerin yanında olduğunu kaydetti.  

(15 Kasım 2016, Kaynak: TAK)  

K urucu Cumhurbaşkanı Rauf Raif Denk-
taş’ın mezarı ile müzesinin yer alacağı 

anıt mezarın temeli, KKTC’nin kuruluşunun 
33.yıldönümünde düzenlenen törenle atıldı. 
Tören, Denktaş ailesi, devlet, hükümet yetkili-
leri ve vatandaşlarla, Cumhuriyet Bayramı için 
Türkiye’den gelen heyetlerin katılımıyla ger-
çekleşti.  

 

Törende Başbakan Yardımcısı Türkeş, KKTC 
Başbakanı Özgürgün ve KKTC Cumhurbaşka-
nı Akıncı tarafından birer konuşma yapıldı. 

 

Başbakan Yardımcısı Türkeş konuşmasında 
hukukçu, devlet adamı, siyasetçi olan Denk-
taş’ın aynı zamanda eserleriyle gençlere yol 
gösteren bir düşünce adamı, Kıbrıs Türkü’nün 
simgesi olduğunu söyledi. 

 

Bakan Türkeş; “Merhum Denktaş, Kıbrıs Tür-
kü’nün abideleşmiş isimlerinden biri. Kıbrıslı 
Türklerin varlığını koruması ve meşru hakları-

nın savunulmasında harcadığı ömürle hepimi-
zin kalbinde müstesna bir yer edindi.  

 

Rauf Denktaş, KKTC’nin Kurucu Cumhurbaş-
kanı olmasının yanında evrensel eşitlik ve 
özgürlük temelinde yürüttüğü mücadeleyle 
aynı durumda olan halklar için de örnek bir 
şahsiyettir” dedi. 

(15 Kasım 2016)  
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         BÜLTEN 

ASRIN PROJESİ, “KKTC SU TEMİN PROJESİ” - KKTC’DEKİ 

ÇEŞMELERDEN ANADOLU’NUN SUYU AKIYOR 

Geçitköy ve Güzelyalı Terfi Merkezi ile Arıtma Tesisi  

A skılı boru sistemiyle deniz geçilerek su aktarılan dünyadaki 
tek proje olması nedeniyle "Asrın Projesi" olarak da adlandırı-

lan “KKTC Su Temin Projesi”’nin yapımına, 2011 yılında Mer-
sin’deki Dragon Çayı üzerine inşa edilen Alaköprü Barajı temel 
atma töreniyle başlanmıştır. Proje ile kısıtlı yeraltı ve yüzeysel su 
kaynakları nedeniyle su sıkıntısı yaşayan Ada’ya, içme-kullanma, 
sanayi ve tarım suyu temin edilerek 2045 yılına kadar su ihtiyacı-
nın karşılanması, yapılacak sulu tarım ile verimlilik ve gelir artışla-
rının sağlanması hedeflenmiştir. Yaklaşık 1.6 milyar liraya mal 
olan projede, Türkiye ile KKTC arasına 80 kilometrelik askılı boru 
sistemi kurulmuş, borular, denizin 250 metre altından şamandıra-
lar ile birbirine bağlanmıştır. Türkiye’den gelen su, 2015 yılının 
yaz sonunda Geçitköy Barajı’na akmaya başlamıştır. Barajın 
bugün itibariyle doluluk oranı %78’dir.  

 

Suyun dağıtımına 27 Haziran 2016 tarihinde başlanmıştır ve ke-
sintisiz olarak sürdürülmektedir. Tesislerin işletilmesi ve suyun 
ülkeye verilmesi, iki ülke arasında imza edilen hükümetler arası 
anlaşma gereği Yap-İşlet-Devret (YİD) ihalesi sonuçlanana kadar 
Türkiye Cumhuriyeti Devlet Su İşleri (DSİ) tarafından yürütülmek-
tedir. Devlet Su İşleri (DSİ) protokol gereği, sorumluluğunda olan 
Güzelyalı, Geçitköy Terfi İstasyonu, Geçitköy Barajı, Arıtma Tesi-
si, 478 km dağıtım hattı ve hat üzerindeki sanat yapıları ile dağı-
tım hatları üzerinde inşa edilen 19 terfi istasyonunu 24 saat işlet-
mektedir. Tesisler, 10 adet DSİ personeli ve KKTC Tarım ve Do-
ğal Kaynaklar Bakanlığı sorumluluğundaki Kıbrıs Mimar ve Mü-
hendisler Odasından görevli 6 personel tarafından çalıştırılmakta-
dır. Ülkedeki 28 belediyenin tamamı, KKTC Tarım ve Doğal Kay-
naklar Bakanlığı ile abonelik sözleşmesini imzalamıştır. Akıncılar, 

Lefke ve Dikmen Belediyeleri dışında kalan 25 bele-
diyenin, sınırları içerisinde ve proje kapsamında 
bağlantısı olan depolarına su ulaştırılmıştır. Ana 
iletim hattı ve şebeke hatlarına ait sanat yapı projele-
rinde sona gelinmiştir. Söz konusu projelerin yılsonu 
itibari ile tamamlanması beklenmektedir. 

 

Sulama Projesi, kapsamında bulunan, KKTC Güzel-
yurt Ovası Sulamasına (6 419.80 ha) ait projeler 
tamamlanmış ve KKTC Orta Mesarya Ovası Sula-
ması Proje Yapım (9 593 ha) işinde aplikasyon çalış-
maları tamamlanmıştır. Ayrıca KKTC Su Temin Pro-
jesi’nin ilk etabında bulunmayan Dörtyol, Korkuteli, 
Akıncılar, Lapta ve Lefke’deki yerleşim yerlerinin 
kapsama alınması için gerekli çalışmalar başlatılmış-
tır. 

B üyükelçi Derya Kanbay, Kalkın-
ma ve Ekonomik İşbirliği Ofisi 

Koordinatörü Bilal Kendirci ile Güzel-
yurt ve Lefke bölgesini ziyaret etti ve 
Türkiye’nin yatırımına katkıda bulun-
duğu projeleri inceledi.  

 

Büyükelçi Kanbay’a Lefke ziyaretin-
de, bölgenin Belediye Başkanı Aziz 
Kaya eşlik etti. Heyet, Doğancı Kö-
yü’nü, restorasyonu devam eden 
Şehit Cengiz Topel Anıtı ve Müzesi 
ile Kalkınma Ofisi’nin hibe programla-
rından yararlanılarak hayata geçirilen 
Pendaya Eko Garden’ı ziyaret etti. 
Güzelyurt gezisinde ise restorasyonu 
tamamlanmış tarihi Osmanlı Evi, eski  

Sibyan Mektebi ile proje uygulaması  

halen devam etmekte olan Açık Pa-
zar Alanı ile ilgili  incelemelerde bulu-
nuldu. Güzelyurt Belediye Başkanı 
Mahmut Özçınar Büyükelçi Kan-
bay’a, bölgenin gelişimi hakkında 
açıklamalarda bulundu.           

(23 Kasım 2016 ) 

GÜZELYURT VE LEFKE BÖLGESİ YATIRIMLARI  
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         BÜLTEN 

GAZİMAĞUSA PERŞEMBE PAZARI PROJESİ  

T arım ve Doğal Kaynaklar Bakanlığı ile Türkiye Ziraat Bankası A.Ş. 
arasında “KKTC’de Tarımsal Amaçlı Faiz Destekli Kredi Uygula-

masına İlişkin işbirliği Usul ve Esasları Protokolü” imzalanmıştır. 

 

“Faiz Destekli Zirai Kredi Programı Projesi” kapsamında Türkiye Cum-
huriyeti Lefkoşa Büyükelçiliği Kalkınma ve Ekonomik İşbirliği Ofisi’nin 
sağladığı finansman ile Tarım ve Doğal Kaynaklar Bakanlığı politika-
ları ve öncelikleri doğrultusunda ilgili sektöre katkı koyabilmek için, 
sıfır faizli yatırım ve düşük faizli işletme kredisi kullandırılması sağla-
nacaktır. 

 

Programdan, tarımsal faaliyetlerle uğraşan gerçek ve tüzel kişiler 
faydalanabilecektir. Kredinin faiz destek miktarı, toplam 6 milyon TL 
olacaktır. Yatırım kredileri için 100 bin TL, işletme kredileri için ise 40 
bin TL’ye kadar kredi kullanımı için faiz desteğinden yararlanılabile-
cektir. Faiz destek oranı yatırım kredileri için %100, işletme kredileri 
için ise %50 olarak belirlenmiştir.  Bu destek ile en az 770 gerçek/ 

tüzel tarımsal işletmeye, 37 milyon TL kredi kullandırılması öngörül-
mektedir. 

 

Söz konusu kredi, Büyükbaş Hayvan Yetiştiriciliği, Küçükbaş Hayvan 
Yetiştiriciliği, Arıcılık, Bitkisel Üretim, Su Ürünleri Yetiştiriciliği ve Avcı-
lığı, Modern Sulama Sistemleri, Tarımsal Mekanizasyon ve Örtü Altı 
Yetiştiriciliği alanlarını kapsamaktadır.  

 

2010 yılından bu yana uygulanan, Tarımsal Amaçlı Faiz Destekli Zirai 
Kredi Projesi kapsamında şu ana kadar toplamda, 998 gerçek/tüzel 
tarımsal işletme, yaklaşık olarak 82 milyon TL kredi kullanmıştır. Bu 
krediler için verilen 32,5 milyon TL’lik faiz desteği, 23 Mayıs 2011 
tarihinde Türkiye ile KKTC arasında imzalanan “Reel Sektör Program/ 
Proje Destek Hesabı Hakkında Protokol” programında yer alan,” Faiz 
Destekli Zirai Kredi Programı Projesi” kapsamında, Büyükelçiliğimiz 
Kalkınma ve Ekonomik İşbirliği Ofisi tarafından sağlanmıştır. 

K alkınma ve Ekonomik İşbirliği Ofisi tarafından sağlanan katkı ile 
Gazimağusa Belediyesi’nin halka daha iyi koşullarda, çağdaş bir 

yapıyla hizmet vermesi amacıyla hazırladığı “Perşembe Pazarı Dü-
zenleme Projesi’”nin inşaasına başlanmıştır. Üretici ile tüketiciyi bu-
luşturan çok önemli bir ticaret noktası olan Perşembe Pazar’ı projesi 
için 2 milyon TL ödenek ayrılmış olup projenin, Temmuz 2017’de 
tamamlanması hedeflenmektedir.  

 

Kent ekonomisine hatırı sayılır katkı yapan pazar yerinin çağdaş bir 
yapıyla yenilenmesi için hazırlanan proje kapsamında, 6150 metre 
karelik mevcut alanın üzeri kapatılarak, aydınlatma sistemi kurulması 
ve yağmur suyu drenaj kanallarının yapılması planlanmıştır. Çağdaş 
bir yapıya kavuşacak olan pazar yeri ile halkın rahat alışveriş yapa-
cağı bir yaşam alanı sunulacak, böylece üreticilerin de iş verimliliğini 
artıracak düzenlemelere katkı verilmiş olacaktır.   

 

 

FAİZ DESTEKLİ ZİRAİ KREDİ PROGRAMI PROJESİ  
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         BÜLTEN 

TÜRKİYE CUMHURİYETİ’NİN KURUCUSU BÜYÜK ÖNDER MUSTAFA  
KEMAL ATATÜRK EBEDİYETE İNTİKALİNİN 78.YILINDA KKTC’DE           
TÖRENLERLE ANILDI 

T ürkiye Cumhuriyeti’nin kurucusu Mustafa Kemal Atatürk’ün 78’nci 
ölüm yıldönümünde KKTC’de törenler ve anma etkinlikleri düzen-

lendi. Lefkoşa Atatürk Anıtı’ndaki törene Cumhurbaşkanı adına Cum-
huriyet Meclisi Başkanı Sibel Siber, Cumhuriyet Meclisi adına Başkan 
Vekili Hüseyin Avkıran Alanlı, Başbakan adına Başbakan Yardımcısı 
ve Maliye Bakanı Serdar Denktaş, Yüksek Mahkeme Başkanı Narin 
Ferdi Şefik, Büyükelçimiz Derya Kanbay, Kıbrıs Türk Barış Kuvvetleri 
Komutanı Korgeneral Ömer Paç, Güvenlik Kuvvetleri Komutanı Tüm-
general Yılmaz Yıldırım, belediye başkanları, bakan ve milletvekilleri, 
Büyükelçiliğimiz yetkilileri ile askeri ve sivil erkan katıldı. Törende 
çelenkler anıta sunuldu, saygı duruşu, İstiklal Marşı eşliğinde bayrak-
lar göndere çekilerek yarıya indirildi. Meclis Başkanı Siber, Büyükelçi 
Kanbay ve KTBK Komutanı Korgeneral Paç anıt özel defterini imzala-
dı. Törenin ardından, Yakın Doğu Üniversitesi Atatürk Kültür ve 
Kongre Merkezi’nde anma programı düzenlendi. KKTC Milli Eğitim 
Bakanlığı ve KTBK Komutanlığı adına yapılan konuşmaların ardın-
dan Büyükelçiliğimiz adına Müsteşar Ayşe Zeybek ve Cumhuriyet 
Meclisi Başkanı Sibel Siber günün anlam ve önemini belirten konuş-
malar yaptı, öğrencilerin hazırladığı "Atam İzindeyiz" tablosu sahne-
lendi. 

 

 

 

 

 

“...Yiğit, vakur, dimdik bir adamdı; kusursuz giyinirdi. Biçimli bir 
yüzü, duru mavi gözleri, çalı çalı kaşları vardı. Yer yer sert çizgili 
olan bu yüz hemen her zaman ağırbaşlı ve ciddiydi. Bakışların-
da, her hareketinde, hatta hareketsiz duruşunda büyük bir canlı-
lık göze çarpardı. Zihni de vücudu da kurulu bir yay gibi her an 
harekete hazırdı. Seçkin bir adamdı; eşine kolay rastlanmayan 
bir adam. Tehlikeden korkmaz, güçlüklerden yılmak nedir bilmez-
di. İçgüdü gibi bir şeyin yardımıyla (buna bir ad bulamıyorum, 
çünkü başka kimsede benzerini görmedim) bir meselede neyin 
önemli, nelerin önemsiz olduğunu çarçabuk ve kolayca kestirirdi. 
Sorumlulukları ağırdı; ancak O bunların hepsini kabul eder, baş-
kalarının sırtına yüklemeye bakmazdı. Onun saygısını kazanabil-
mek için sizin de yüksek bir sorumluluk duygunuzun olması gere-
kirdi. Tartışmayı çok sever ve bunu insanları zihin ve karakter 
bakımından ölçüp tartmakta bir yol olarak kullanırdı. Yumuşaklık 
etmez, yargılarında kolay kolay yanılmazdı. Dürüstlükten yana 
kusursuzdu; apaçık görüşlerinin, çevresindekiler üzerinde elekt-
rikleyici bir etkisi vardı....” 

 

1933-1939 yılları arasında İngiltere’nin Türkiye Büyükelçisi ola-
rak görev yapmış Sir Percy Loraine, 10 Kasım 1948 günü Büyük 
Önder Atatürk’ün 10’uncu ölüm yıldönümünde, BBC Radyo-
su’nda yayınlanan anma konuşmasında Atamızı bu sözlerle tarif 
etmektedir. Türkiye Cumhuriyeti'nin kurucusu Büyük Önder Ata-
türk'ün ebediyete intikalinin 78. yıldönümünde kendisini anmak, 
onun mirasına olan minnettarlığımızı bir kez daha ifade etmek 
için toplanmışken, yukarıdaki sözler bizlere onun evlatları olma-
nın gururunu bir kez daha derinden hissettiriyor. Zorluklarla ge-
çen kurtuluş mücadelemize önderlik eden, kurduğu Cumhuriyetin 
uluslararası camianın kısa sürede saygın bir üyesi mertebesine 
yükselmesini sağlayan Atatürk, üstün özelliklere sahip bir komu-
tan, devlet adamı ve lider olarak dünya tarihinin unutulmaz isim-
leri arasındaki yerini almış, bunun da ötesinde fikirleri, ilke ve 
inkılaplarıyla başka uluslara da ilham kaynağı olmuştur.  

 

Türk milletinin refahı ve mutluluğu için yeniyi ve en iyiyi uygula-
yan, çağın gereklerini milletimize uyarlayan, evrensel fikirlere, 
insani değerlere, özgürlüğe ve barışa olan bağlılığıyla Atatürk, 
dönemin diğer liderlerinden ayrılmaktadır.   

 

Avrupa’da insanlığı adım adım II.Dünya Savaşı’nın kara günleri-
ne sürükleyen basiretsiz liderlerin olduğu bir ortamda Atatürk, 
daima barış yolunda çalışmıştır."... Her şeyden önce Türk Ulusu-
nun iyiliğini düşünür ve bunu barışta, güvenlikte, ilericilik ve kar-
deşlikte bulurdu, savaşta ve fetihte değil…” diyor Sir Percy Lora-
ine aynı konuşmasında. Hayatını ülkesine ve milletine adayan 
eşsiz lider, "en büyük eserim" diye nitelendirdiği Türkiye Cumhu-
riyeti’yle, milletinin çağdaş devletler seviyesine yükselmesinin 
yolunu açmıştır.  

 

Fakat maalesef ki Ata’mızdan aldığımız bu değerli miras, Cum-
huriyetimiz, demokrasi tarihimize kara bir gün olarak geçen 15 
Temmuz 2016 tarihinde terör örgütü FETÖ/Paralel Devlet Yapı-
lanması tarafından hain bir darbe girişimine maruz bırakılmıştır. 
Ancak, Atamızın “İstikbalde olabilecek dahili ve harici bedhahlar” 
uyarısına karşı daima müteyakkız olmasını bilmiş Türk Gençliği 

ve Ulusu, bu darbe girişiminden korkmamış, halkımızın kara rlılık-

la gösterdiği direnç bu terör örgütü için sonun başlangıcı olmuş-
tur.  Ulu Önder nasıl ki “tarihin seyrini değiştiren Türk” olarak 
anılıyorsa, Türk Halkı da 15 Temmuz günü gösterdiği destansı 
direnişle kirli emelleri doğrultusunda tarihe yön vermek isteyen-
lerin oyunlarını bozmuş, tarihin seyrinde bir dönüm noktasına 
imza atmıştır. Ulusumuz benzeri hukuk dışı terör eylemlerinden 

gelecekte de asla yılmayacaktır. Zira Ulu Önder’in “en kıymetli 

hazinendir” diyerek bizlere emanet ettiği Türkiye Cumhuriyeti’nin, 
mevcudiyet ve istikbalimizin yegane temeli olduğu bilincindeyiz.  

 

Türkiye Cumhuriyeti'nin kuruluş sürecinde en başından beri aktif 
rol alan Kıbrıs Türk Halkının, Cumhuriyetin ilanını izleyen dö-
nemde, Atatürk devrimlerini, sömürge idaresi altında olmasına 
rağmen kendiliğinden benimseyerek uygulamaya koymasından 
bugüne, Türkiye ve arasındaki gönül bağı güçlenerek devam 
etmektedir. Çoğu zaman kaderlerimize de bir olmaya sevk eden 
o gönül bağı sayesindedir ki, Kuzey Kıbrıs Türk Cumhuriyeti 
gerek hükümeti gerek halkıyla darbe girişimi ve terör yapılanma-
sına karşı verdiğimiz mücadelede gereken duyarlılığı göstererek 
Türkiye’ye destek vermiş, cumhuriyet düşmanlarına karşı, ülke-
mizin mücadelesinde yalnız olmadığını göstermiştir. Doğadaki 
tüm canlılar gibi insanoğlunun yaşamının da bir sonu vardır. 
Lakin tarihte bazı insanlar vardır ki hayatları boyunca yaptıkları 
eserlerle, verdikleri hizmetlerle ebediyete ulaştıktan sonra da 
yaşamaya devam ederler. 10 Kasım bir yas günü değildir. Ata-
türk'ün fikirlerini anma, bıraktığı eserleri yaşatma kararlığını sür-
dürme, emaneti sahiplendiğimizi görmek ve göstermek için bir 
vesiledir. Bu duygu ve düşüncelerle sizleri saygıyla selamlarken 
Cumhuriyetimizin kurucusu Mustafa Kemal Atatürk'ü, O'nun şah-
sında dava ve silah arkadaşlarını, canlarını ülkemiz için veren 
tüm kahramanlarımızı ve son olarak 15 Temmuz Demokrasi Şe-
hitlerimizi bir kez daha sevgi, saygı ve rahmetle anıyorum.   

Anma Programında Büyükelçilik Müsteşarı Ayşe 
Zeybek Tarafından Yapılan Konuşma  
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         BÜLTEN 

“MİLLİ İRADENİN YÜKSELİŞİ        
15 TEMMUZ 2016” SERGİSİ 

 

Lefkoşa Yunus Emre Enstitüsü ve Anadolu Ajansı’nın ortak düzenledi-
ği, AA foto muhabirlerinin objektifinden FETÖ Terör Örgütü'nün 15 
Temmuz darbe girişimi sırasında yaşananları yansıtan "Milli İradenin 
Yükselişi" başlıklı fotoğraf sergisi, kapılarını ziyaretçilere açtı. Kuzey 
Kıbrıs Türk Cumhuriyeti’nin 33. Kuruluş Yıldönümü kutlamaları sebe-
biyle Ada’ya gelen Başbakan Yardımcısı Yıldırım Tuğrul Türkeş, sergi-
yi ziyaret ederek, açıklamalarda bulundu. Büyükelçi Derya Kanbay, 
Büyükelçilik çalışanları ve Lefkoşa Yunus Emre Enstitüsü Müdürü 
Hüseyin Şahin'in de hazır bulunduğu sergi, KKTC'deki yerel medya 
kuruluşlarının temsilcileri ve vatandaşların yoğun ilgisiyle karşılaştı.  

Başbakan Yardımcısı Türkeş sergi fotoğraflarını inceledikten sonra 

yaptığı açıklamada, darbe girişimi akşamı birçok olayın fark edilemedi-
ğini, bu fotoğrafların olayın daha iyi analiz edilmesini sağladığını vur-
guladı. AA'nın yaptığının çok büyük bir hizmet olduğunu belirten Baş-
bakan Yardımcısı Türkeş, resimlerde görülen yüz ifadelerinin, vatan-
daşların tavrının ve tepkilerini ortaya koymalarının darbe girişiminin 
daha iyi tahlil edilmesine imkan sağladığına işaret etti. "Umuyorum ve 
diliyorum ki sergileri açtığınız ülkelerdeki insanlar da bu sergileri gez-
sin ve neler yaşadığımız daha iyi anlaşılsın" diyen Başbakan Yardım-
cısı Türkeş, darbe girişimini Batılıların anlamakta zorluk çektiğini söy-
ledi ve "o bakımdan bu sergiler, objektif bir şekilde o gece yaşananları 
yansıtıyor. Bunu önemli buluyorum. Anadolu Ajansını tebrik ediyorum " 
dedi. Ayrıca Yunus Emre Enstitüsü anı defterine "Kuzey Kıbrıs Türk 
Cumhuriyeti'nin kuruluşunun 33. yıl dönümü münasebetiyle geldiğimiz 
Lefkoşa'da, Yunus Emre Enstitümüzün açtığı Anadolu Ajansı Fotoğraf-
ları ile 15 Temmuz 2016 Sergisi'ni gezdim. O gün yaşananları bir kez 

daha hatırladım. Şereften 
yoksun bir güruha karşı 
halkımızın inancı, duyarlı-
lığı ve en önemlisi de sivil 
mücadelesidir. Allah hepi-
mizi korudu ve ülkemize 
ve milletimize acıdı. Şehit-
lerimize tekrar rahmet 
diliyorum" yazarak,  defteri 
imzaladı.  

 

TÜRKİYE CUMHURİYETİ 

GÜMRÜK VE TİCARET BAKANLIĞI 

DUYURUSU 

1 0/11/2016 tarihli, 29884 sayılı Resmi Gazete’de yayımlanan 
Gümrük ve Ticaret Bakanlığının (Seri No 4 ) numaralı tebliği ile 

“Türkiye’ye geçici ithal edilen Kara Taşıtlarına İlişkin ( Seri No 
1 ) Gümrük Genel Tebliğ’inin 6.maddesinde aşağıda belirtilen deği-
şiklikler yapılmıştır. Buna göre;  

 

Türkiye Gümrük Bölgesi dışında emekli olan kişilerin emeklilik tarihin-
den sonra Türkiye Gümrük Bölgesine ilk defa getirecekleri kişisel 
kullanıma mahsus kara taşıtları için Türkiye’ye son giriş tarihinden 
geriye doğru 1 yılda en az 185 gün Türkiye Gümrük Bölgesi dışında 
bulunması koşulu aranmayacaktır.  

 

Geçici ithalat izin süresinin tamamını kullanmadan taşıtıyla Türkiye 
Gümrük Bölgesi dışına çıkan emeklilerin, izin süresi içinde olmak 
koşuluyla, izinden kalan sürelerini kullanmak üzere taşıtıyla yeniden 
Türkiye Gümrük Bölgesine girişlerinde Türkiye’ye son giriş tarihinden 
geriye doğru 1 yılda en az 185 gün Türkiye Gümrük Bölgesi dışında 
bulunma koşulu aranmayacaktır. 

 

Avrupa Birliği ve Avrupa Serbest Ticaret Birliği ülkelerinde yerleşik 
kişilere ait kişisel kullanıma mahsus kara taşıtlarının Türkiye’ye giri-
şinde süresinin olmadığı veya bu kişilerin yurtdışında yerleşik olma 
koşulunu sağlayamadığı durumda bu taşıtlara yılda bir kez olmak 
üzere bir ay süre verilecektir. 

 

Tebliğin 8 ve 11 inci maddelerinde yapılan düzenlemeler ile belirli bir 
süre ile görevini yerine getirmek üzere gelen kişiler ile öğrenim gör-
mek isteyen kişilerin Türkiye Gümrük Bölgesi dışında yerleşim yerin-
de adlarına kayıtlı taşıtlarını görev veya öğrenim süresi içerisinde 
olmak koşuluyla, yerleşim yeri şartı aranmaksızın, herhangi bir za-
manda getirebilmelerine imkan sağlanmış ve bu taşıtların ülkeye ilk 
giriş tarihinden itibaren gümrük idaresine başvuru için 30 günlük süre 
getirilmiştir. 

 

Tereddüt edilen konuları danışmak ve ayrıntılı bilgi almak için     
Büyükelçiliğimiz Gümrük Müşavirliğinin 0392 6003142 numaralı tele-
fonunu arayabilirsiniz.  

 

Kamuoyuna saygıyla duyurulur. 
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BÜYÜKELÇİLİK BASIN MÜŞAVİRLİĞİ DUYURUSU  

         BÜLTEN 

TÜM ÖĞRETMENLERİMİZİN “ÖĞRETMENLER GÜNÜ” KUTLU OLSUN!... 

A tatürk’ün Millet Mektepleri Başöğretmenliği’ni  kabul ettikleri 24 
Kasım, 1981 yılından bu yana “Öğretmenler Günü” olarak kutlan-

maktadır. Bir milletin kalkınması ve çağdaş ülkeler seviyesine ulaşa-
bilmesi; kaliteli ve bilimsel yöntemlerle, iyi yetişmiş öğretmenler tara-
fından yürütülmesi ile mümkün olabilir. Yeni nesilleri yetiştirmek gibi 
ulvi bir görevi yürüten öğretmenlerimizin ve tüm eğitim camiasının 
Öğretmenler Günü’ nü kutluyoruz.  Bu vesileyle emekli öğret-
menlerimize sağlıklı, uzun ömür ve ebediyete intikal etmiş öğretmen-
lerimize de Allah’tan rahmet diliyoruz. 

 

Türkiye’nin KKTC’ye eğitim alanındaki desteği ve 
Öğretmen katkısı devam ediyor 
 

Her alanda olduğu gibi eğitim alanında da; Türkiye Cumhuriyeti Dev-
leti’nin yapılanan anlaşmalar çerçevesinde Kuzey Kıbrıs Türk Cumhu-

riyeti’ne destekleri devam etmektedir ve devam edecektir. Bu çerçe-
vede halen; Teknoloji Tasarım, Sağlık Hizmetleri Sekreterliği, Rehber-
lik, Özel Eğitim, Muhasebe ve Finansman, Motor Teknolojileri, Mobil-
ya Dekorasyon, Metal Teknolojisi, Matbaa, Konaklama ve Seyahat 
Hizmetleri, Meslek Dersleri, Din Kültürü ve Ahlak Bilgisi, Fransızca,  
Almanca,  ve Elektrik –Elektronik branşlarından oluşan 143 öğretmen 
Kuzey Kıbrıs Türk Cumhuriyeti Milli Eğitim ve Kültür Bakanlığı’na 
bağlı okullarda görev yapmaktadır.  Adaya gelen öğretmenlerin sayı-
ları ve branşları KKTC Milli Eğitim ve Kültür Bakanlığı tarafından belir-
lenerek ülkemizden talep edilmekte ve söz konusu talep Milli Eğitim 
Bakanlığımızca karşılanmaktadır.  

 

 

 

Basın Kartı nedir? Kimlere verilir? 

 

B asın kartı, yerli basın-yayın kuruluşlarının Türk uyruklu sahip ve 
mensuplarına, uluslararası basın- yayın organlarının Türk uyruklu 

mensuplarına ve Basın Kartı Yönetmeliğinde sayılan kamu kurum ve 
kuruluşlarının devlet enformasyon hizmetlerinde çalışan personeline, 
gazetecilik dışında başka bir işinin bulunmaması şartıyla, yerli veya 
uluslararası bir veya birkaç basın-yayın kuruluşu adına Türkiye’de 
mukim veya mukim olmamakla beraber görev alanı Türkiye’yi de 
kapsayan yabancı uyruklu gazetecilere verilen resmî nitelikte bir kim-
lik belgesidir. 

 

Basın Kartı başvurusu için gereken belgeler  

nelerdir?  
 

Basın Kartı başvurusu için aşağıda belirtilen belgelerin hazırlanması 
gerekmektedir. Bunlar; 

 

 TC Lefkoşa Büyükelçiliği Basın Müşavirliği’nden talep edilecek 
basın kartı beyannamesi 

 Hizmet-ücret ilişkisini gösterir kurum yazısı 

 Öğrenim durumunu gösteren belge (en az lise mezunu olmak 
gerekmektedir)  

 Adli sicil kaydı belgesi 

 Basın-yayın kuruluşu ve başvuru sahibi için Büyükelçiliğin teyit 
yazısı 

 2 adet fotoğraf 

 

Basın Kartı talep eden basın mensubunun istenen belgelerle Türkiye 
Cumhuriyeti Lefkoşa Büyükelçiliği Basın Müşavirliği’ne başvuru yap-
ması gerekmektedir. Bu başvuru değerlendirilmek üzere Müşavirliği-
miz tarafından T.C. Başbakanlık Basın Yayın ve Enformasyon Genel 
Müdürlüğü’ne iletilmektedir. Kartların onay süreci belli olmamakla 
birlikte, kurumun onay vermesi durumunda kartlar Basın Müşavirliği-
mize gönderilmekte ve ilgili basın mensuplarına elde teslim edilmekte-
dir.  

 

 

Bilgi almak isteyen basın mensupları, Büyükelçilik Basın                   
Müşavirliğine ait lefkosa@byegm.gov.tr adresine elektronik posta   
gönderebilirler. 

Büyükelçilik Eğitim Müşavirliği  

mailto:lefkosa@byegm.gov.tr
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         BÜLTEN 

Konsolosluk Şubemize Erişim: Büyükelçilik konsolosluk 

şubemiz şahsen başvuruları haftaiçi 8.30– 12.00 saatleri arası kabul 

etmektedir.  Bilgi talebi için 13.30– 15.30 arası +90 392 6003100 nu-

maralı telefondan veya buyukelcilik.lefkosa@mfa.gov.tr elektronik  

posta adresinden bize ulaşabilirsiniz.  

 

 Konsolosluk Çağrı Merkezi : +90 312 2922929 / www.konsolosluk.gov.tr  

Konsolosluk Çağrı Merkezi 7 gün 24 saat hizmet vermektedir. 

+90 312 2922929 numaralı telefonu arayabilir veya 

www.konsolosluk.gov.tr adresinden aşağıdaki tabloda görülen işlemler 

hakkında bilgi alabilirsiniz.  

DUYURU  

KAYBOLDUĞU İÇİN YENİDEN PASAPORT   
ÇIKARTMAK AMACIYLA YAPILACAK          
BAŞVURULARDA AŞAĞIDAKİ BELGELERE 
İHTİYAÇ DUYULMAKTADIR  

KAYBINDAN DOLAYI YAPILAN PASAPORT BAŞVURULARI 

KONSOLOSLUK REHBERİ

K aybından dolayı yapılan yeni pasaport başvurusu işlemlerine dair 
bilgilere, 5682 sayılı Pasaport Kanunu ve İçişleri Bakanlığı Emni-

yet Genel Müdürlüğü tarafından hazırlanan Yeni Tip Pasaport Uygu-
lama Talimatı’nda yer verilmektedir.  

 

Kayıp pasaportlarla ilgili olarak Büyükelçiliğimiz Konsolosluk Şubesi 
ile vatandaşımızın nüfusa kayıtlı olduğu ilin Emniyet Müdürlüğü ara-
sında yazışma yapılmakta, bu sebeple işlemin sonuçlanması ve yeni 
pasaportun düzenlenmesi zaman alabilmektedir.  

 

Kaybettiği için yeni pasaport başvurusunda bulunan vatandaşlarımı-
zın kimliklerini tespite yarayacak nüfus cüzdanı, aile cüzdanı, sürücü 
belgesi gibi resimli bir belge ibraz edememeleri durumunda, ilgili 
kurumlarla ilave yazışma yapılmakta ve kimlik tespitinin yapılmasının 
ardından pasaport başvurusu alınabilmektedir.  

 

Bu nedenle, acil durumlarda, kaybından dolayı yeni pasaport başvu-
rusunda bulunmak için, sürecin hızlandırılması bakımından, vatan-
daşlarımızca doğrudan ülkemizdeki il Emniyet Müdürlüklerine müra-
caat edilmesi mümkündür.  

 

Büyükelçiliğimize başvuru sırasında başvuru sahibinin konuyla ilgili 
yazılı beyanı alınmaktadır. 

 

Ergin (reşit) olmayanlar adına yapılacak başvurularda, velayet sahibi 
anne/babanın yazılı beyanın alınması gerekmektedir.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 2 adet vesikalık resim 

 Nüfus cüzdanı aslı ve fotokopisi 

 KKTC Emniyet Müdürlüğü’nden alınacak “Kayıp Pasaport”  

            yazısı 

 KKTC’ye giriş-çıkış dökümü  

 

29 Ekim 2016 tarihinden itibaren yeni pasaportlarda bulunan çipe 
parmak izi kaydedilmektedir. 

 

Bu çerçevede, Büyükelçiliğimiz Konsolosluk Şubesince yeni pasaport 
başvurusunda bulunan vatandaşlarımızın parmak izleri alınmaya 
başlanmıştır. 

mailto:buyukelcilik.lefkosa@mfa.gov.tr
http://www.konsolosluk.gov.tr
http://www.konsolosluk.gov.tr
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         BÜLTEN 

Ç alışma ve muhaceret affını kapsayan,  Yabancıların Çalışma 
İzinleri Değişiklik Yasası ile Yabancılar ve Muhaceret (Değişiklik) 

Yasası, Resmi Gazete’de yayımlanarak yürürlüğe girdi. 
 
Çalışma ve Sosyal Güvenlik Bakanlığı’ndan yapılan açıklamaya 
göre, 60 gün süreyle geçerli olacak çalışma ve muhaceret affı 27 
Ocak 2017 tarihinde sona eriyor. İki yasa ile af düzenlemelerinin 
yapılması yerine iş yaşamının  kayıt altına alınarak, çalışma hayatı-
nın  af gerektirmeyen  şekilde düzenlemeler ile uyumlaştırılması 
amaçlanıyor. 
 

AFTAN KİMLER YARARLANABİLİR? 
 
Bu amaçla  hayata geçirilen  çalışma ve muhaceret  affından; 
KKTC’de çalışma izinsiz ve iş kurma izinsiz şekilde kayıt dışı durum-
da bulunup vize cezası oluşan yabancı uyruklular; yurtdışına vize 
cezalı çıkış yapan yabancı uyruklular ve kayıt dışı çalışırken yakala-
nıp ihraç edilen yabancı uyruklular ile KKTC’de ziyaretçi izinsiz ve 
ikamet izinsiz şekilde kayıt dışı durumda bulunup, vize cezası olu-
şan yabancı uyruklular yararlanabilecektir.  
 
KKTC’de, çalışma veya iş kurma izinsiz şekilde kayıt dışı olarak 
bulunup vize cezası oluşan yabancı uyruklular aftan yararlanmak 
istemeleri halinde, yurtdışına çıkış yaparak bir asgari ücret  (1834 
TL) ödemeleri halinde  ya da yurtdışına çıkış yapmadan, İçişleri 
Bakanlığı’na bağlı Muhaceret Dairesi’ne 1 Asgari Ücret’e  ek olarak 
250 TL ödeyip aftan faydalanarak 45 günlük ziyaretçi izni alabilecek-
ler.  
 
KKTC’de kayıt dışı durumda bulunup, vize cezası oluşan ve yurtdışı-
na vize cezalı çıkış yapanlar ise ülkeye giriş yaparak, Polis Muhace-
ret’e 1 asgari ücret tutarında ceza ödemesi halinde aftan yararlana-
bilecek  ve kendilerine 45 gün ziyaretçi izni verilecek. Bu kişiler 45 
günlük vize süresi içerisinde, çalışma izni  almak amacıyla işvere-

ni  tarafından müracaat edilmesi halinde, ödedikleri cezanın makbu-
zu ile birlikte Çalışma Dairesi Müdürlüğü veya bölge amirliklerine 
başvuruda bulunarak, ön izinden muaf tutulacak ve çalışma izni 
alabilecekler.  

 
KKTC’DEN İHRAÇ EDİLENLER VE İŞVERENLER 
AF KAPSAMINDALAR 
 
Kayıt dışı çalıştığı gerekçesiyle KKTC’den ihraç edilenler  de, vekil-
leri vasıtasıyla İçişleri Bakanlığı’na  bağlı Muhaceret Dairesi’ne veya 
şahsen Kuzey Kıbrıs Türk Cumhuriyeti’nin yurtdışındaki elçiliklerine, 
konsolosluklarına veya temsilciliklerine yazılı olarak 60 gün içerisin-
de başvuru yaparak aftan yararlanabilecekler.  
 
Ziyaret ve ikamet izni biterek kayıt dışı duruma düşenler de af kap-
samında, 1 asgari ücret (1834 TL) ve yurtdışına çıkış yapmak iste-
memeleri halinde 250 TL daha fazla ödeyerek, İçişleri Bakanlığı’na 
bağlı Muhaceret Dairesi’ne başvuru yaparak aftan faydalanabilecek-
ler.  
 
Çalışma affı kapsamında, yanında yabancı uyruklu çalışma izinli işçi 
çalıştıran işverenler için iş ilişkisinin sona erdiğini belirten bildirim 
zorunluluğu süresi  15 günden 21 güne çıkarılırken,  yanında kaçak 
işçi çalıştıran işverenin bir yıl süre ile devlet ihalelerine  katılamama 
yasağı, kaçak işçi cezasını ödemesi halinde  kaldırılacak. 
 
Afla ilgili bilgi almak isteyenler Çalışma ve Sosyal Güvenlik Bakanlı-
ğı ALO 102 İhbar Hattı ile  İçişleri Bakanlığı’na bağlı Muhaceret 
Dairesi’ni  611 10 15 – 611 11 82 numaralı  telefonlarından ücretsiz 
olarak arayabilecekler. Aftan yararlanmak isteyenler  Çalışma ve 
Sosyal Güvenlik Bakanlığı’nın www.csgb.gov.ct.tr adresinden 
de  bilgi alabilecekler. 
 
(30.11.2016, Kaynak:TAK) 

ÇALIŞMA VE MUHACERET AFFI YÜRÜRLÜĞE GİRDİ


